
 
 

 
 
 

 
 

 

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – SP – 19807-130 – Fone/Fax: (18) 3302-1055 www.fema.edu.br 

PORTARIA N. 33, 06 DE DEZEMBRO DE 2024 
 

Divulga o resultado final do Processo Seletivo 

 
 

O Diretor Executivo da Fundação Educação do Município de Assis – FEMA, no uso das atribuições que lhe 
conferem o Artigo 15 do estatuto, RESOLVE: 

ARTIGO 1º Divulgar o resultado final do Processo Seletivo, objeto do edital 13/2024 (Ciências da Saúde – Medicina 
- Preceptoria): 

Cardiologia   

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1ª LORIS TOLDO JÚNIOR  3,60 

2ª NINA DE AZEVEDO 3,20 

3ª JANAINA BORGES PEREIRA 2,70 

4ª ALEXANDRE SAVIO GOMES 2,40 

 

Otorrinolaringologia  

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1ª RENATA BALSIMELLI MELO  2,40 

              
 



 
 

 
 
 

 
 

 

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – SP – 19807-130 – Fone/Fax: (18) 3302-1055 www.fema.edu.br 

Ginecologia e Obstetrícia:  

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1ª WALDIR PEREIRA MODOTTI  8,50 

2ª LIDIANE MAIA DA SILVA  2,70 

3ª ANELISE GOMES 1,70 

4ª RICARDO PADILHA RIGOLDI 1,20 

              

Pediatria:  

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1ª AMANDA BEATRIZ DE ANDRADE  3,85 

2ª EDY WILSON R. NEVES  2,75 

3ª LIVIA MARIA BAZZO TAVORA 2,45 

4ª FLAVIA PIPOLO 2,20 

5ª DANIELLE MACIEL ALEVATO  2,20 

6ª LUIZA NETO DE CARVALHO MEDEIROS  2,2 

 
 

Neurologia:  

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1ª VINICIUS HEBERT SALES DA SILVA 3,20 



 
 

 
 
 

 
 

 

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – SP – 19807-130 – Fone/Fax: (18) 3302-1055 www.fema.edu.br 

Urgência e Emergência:  

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1ª PATRICIA DO AMARAL OISHI 2,70 

2ª HELDER TRICARO 2,40 

3ª  VITOR LIMA 2,35 

4ª JOÃO PAULO BUENO 2,35 

5ª GIOVANNI DANELLO 2,20 

6ª ERNANI Y. R. SERA 2,20 

7ª ANDRÉ LUIS PAULUCCI  2,00 

8ª GUILHERME MARTINS DECANINI 2,00 

9ª GABRIEL GIMENEZ CASSIANO 2,00 

10ª DIOGO DE OLIVEIRA ANTUNES 1,85 

11ª GUSTAVO LESSI  1,70 

              Oftalmologia:  

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1ª NELSON FELIPE DE SOUZA JUNIOR  3,80 

2ª BRUNO NOVAES DE AZEVEDO  3,20 

3ª NATALIA TRENCH MAIA 2,95 

4ª JULIANA A. C. AMARAL 2,20 



 
 

 
 
 

 
 

 

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – SP – 19807-130 – Fone/Fax: (18) 3302-1055 www.fema.edu.br 

 

Clínica Médica:  

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1ª NATANYE LEMES MATCIL 4,40 

2ª BRUNO DÉO DE OLIVEIRA 4,40 

3ª KAROLINE LOPES SILVA  4,40 

4ª MARIA VICTORIA POLO 3,20 

5ª NEIRE SANDRA F. STOHLER  3,00 

6ª THAÍS SOUZA VICENTE  2,70 

7ª BÁRBARA C. MARANGON 2,20 

8ª BRUNA TRENCH MAIA  2,20 

9ª VIVIANE NARDIM M. VASQUES 1,25 

 
 
ARTIGO 2º  Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Hilário Vetore Neto 

Diretor Executivo 


